
 

 

 

 

 
 

strona 1 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 22.06.2022 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Nazwa zamówienia: „Modernizacja istniejącego boiska sportowego na działce nr 94/3 przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Trzemesnej” - ZP–271-7/2022 

Numer postępowania 2022/BZP 00197473/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/623775 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

22-06-2022 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Modernizacja istniejącego boiska sportowego na działce nr 94/3 przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Trzemesnej” - ZP–271-7/2022 418 016,22 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. BELLSPORT Grzegorz Leszczyński 
ul. Hutnicza 4 
41-923 Bytom 

777 728,20 zł brutto 72 miesiące 
 

2. Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Międzyparkowa 12A/6 
71-346 Szczecin 

539 823,89 zł brutto 72 miesiące 
 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

3. Usługi Budowlane – Brukarstwo „PRUCHNICKI” s.c. 
ul. Generała Sikorskiego 27a 
33-180 Gromnik 

460 417,35 zł brutto 72 miesiące 
 

4. MULTISPORT BOISKA SPORTOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Karola Olszewskiego 13A 
43-600 Jaworzno 

696 518,75 zł brutto 72 miesiące 
 

5. FPUH KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek 
Jasienica Rosielna 269B 
36-220 Jasienica Rosielna 

382 436,06 zł brutto 72 miesiące 
 

6. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 
33-190 Ciężkowice 

416 543,25 zł brutto 72 miesiące 
 

7. Tomax Sp. z o.o. 
ul. Bernardyńska 15/9 
33-100 Tarnów 

548 706,17 zł brutto 72 miesiące 
 

8. ACTIVA Longin Witkowski 
Ul. Narutowicza 53 lok. 6 
90-130 Łódź 

596 550,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 


